
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
городского округа Королёв Московской области 
«ГИМНАЗИЯ № 18 ИМЕНИ И Я . ИЛЮШИНА»

Московская область, городской округ Королёв, проспект Космонавтов, дом 37 Б 

тел.: (495) 519-51-80; 519-15-88 e-mail: 18gymn@mail.ru

о т« » CjZ’C S s ' 20 г. №

ПРИКАЗ
О режиме дня в группе продленного дня

В связи с началом 2018-2019 учебного года , на основании требований Сан Пин и 
возрастными особенностями учащихся 
ПРИКАЗЫВАЮ ;

1. Установить в группе продленного дня №1 воспитателя Чуприны И.В. следующий 
режим:
Понедельник, среда, четверг, пятница
14.20-14.30 сбор детей
14.30-15.30 прогулка
15.30-16.00 игры, клубные часы, чтение книг
16.00- 16.15 полдник
16.15- 17.00 занятия по интересам, настольные игры
17.00- 17.20 прогулка

Вторник
15.20-15.30 сбор детей
15.30-16.00 прогулка
16.00- 16.15 полдник
16.15-17.00 игры, клубные часы, чтение книг
17.00- 17.30 занятия по интересам, настольные игры
17.30- 18.20 прогулка

2. Установить в группе продленного дня №2 воспитателей Бубновой А.И. и
Воробьевой А.И. следующий режим;
Понедельник, пятница
14.40-14.50 сбор детей
14.50-15.30 прогулка
15.30-15.40 полдник
15.40-17.10 самоподготовка
17.10- 17.40 занятия по интересам, настольные игры 

Вторник, среда, четверг

15.40-15.50 сбор детей 
15.50-16.00 полдник 
16.15-17.45 самоподготовка
17.45- 18.00 занятия по интересам, настольные^игры 
18.00-18.40 прогулка

Директор гимназии Ялышева

mailto:18gymn@mail.ru


Г

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ПРИКАЗ 

Об определении места для организации 

прогулок с учащимися ГПД

В связи с открытием группы продленного дня с 1 сентября 2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить место для организации прогулки с учащимися группы 
продленного дня на пришкольном дворе на волейбольной площадке.

2. Ответственность во время прогулки за жизнь и здоровье учащихся 
несут воспитатели ГПД Чуприна И.В., Бубнова А.И., Воробьева А.И.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора Зорину О.А.

городского округа Королёв Московской области
«ГИМНАЗИЯ № 18 ИМЕНИ И.Я. ИЛЮШИНА»

Московская область, городской округ Королёв, проспект Космонавтов, дом 37 Б

тел.: (495) 519-51-80; 519-15-88 e-mail: 18gymn@mail.ru

Директор гимназии Ялышева J1.B.

ч 1 о:

mailto:18gymn@mail.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
городского округа Королёв Московской области 
«ГИМНАЗИЯ № 18 ИМЕНИ И Я . ИЛЮШИНА»

Московская область, городской округ Королёв, проспект Космонавтов, дом 37 Б 

тел.: (495) 519-51-80; 519-15-88 e-mail: 18gymn@mail.ru

о т « ' /  » CIJ-/-//UA г^/гЛ 20 г. № /г>  5 '/^  ^

ПРИКАЗ

О формировании группы продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать группу продленного дня №1 учащихся 1-ых классов 
воспитателя Чуприны И.В.. в следующем составе:

1. Лаврентьев Артем 1 -а
2. Лукьянов Лев 1-а
3. Ходырев Игорь 1-а
4. Бутаров Борис 1-а
5. Панарина Ольга 1-а
6. Титов Артем 1-а
7. Зубцова Софья 1-а
8. Коптев Алексей 1-6
9. Селезнева Анастасия 1-б
10.Назаренко Анна 1-6
11.Романов Александр 1-6
12.Сидорин Ярослав 1-6
13.Каменский Дмитрий 1-6
Н.Борисова Екатерина 1-в
15.Лебедева Милана 1-в
16.Резинкина Виктория 1-в
17.Гугунава Роман 1-в
18.Старичкова Софья 1-в
19.Красюк Ева 1-в
20.Цешковская Софья 1-в
21.Васильков Ярослав 1-в
22.Безуглов Тимур 1-г
23.Ефимовский Никита 1-г
24.Каменский Артем 1-г

mailto:18gymn@mail.ru


2.Сформировать группу продленного дня №2 учащихся 2- 4-х классов 
воспитателей Бубновой А.И. и Воробьевой А.И. в следующем составе:

1. Лузгина Анастасия 2-6
2. Кузина Елизавета 2-6
3. Лучкина Алиса 2-6
4. Марков Александр 2-6
5. Шишков Максим 2-в
6. Кузнецов Степан 2-в
7. Макарченко Матвей 2-в
8. Тарасов Глеб 2-в
9. Ершова Ева 2-в
10.Аманова Аида 2-г
11 .Орловский Дмитрий 2-г
12.Ивкин Данила 2 -г
13.Флорентьев Филипп 2-г
14.Третьякова Софья 2 -д  
15.Чащин Тимофей 2 -д
16.Воронова Дарья 2 -д
17.Лукьянова Анастасия 2-д
18.Никоноров Тимофей 2-д
19.Милько Ксения 3-а




